
Radžu MTB takas 2024 1

SASKAŅOTS
Jēkabpils Sporta centrs

Direktora vietniece Aiva Jakubovska
                                                                                   2024.gada 12. jūlijā

SPORTA SVĒTKI JĒKABPILĪ 2024 

Radžu MTB takas 
Nolikums

Sacensību vadība:
Riteņbraukšanas sacensības “Radžu MTB takas 2024” organizē velo klubs SELONIA (reģ.nr. 40008202143) sadarbībā 
ar Jēkabpils Sporta centrs (reģ.Nr.40900008726). Galvenais tiesnesis Gints Grinbergs T. 22336677

1. Mērķis un uzdevumi
1.1. Sekmēt riteņbraukšanas attīstību Jēkabpils novadā.
1.2. Veicināt iedzīvotāju sportisko aktivitāti, popularizēt riteņbraukšanu un velosportu kā  visiem  pieejamu

aktīvas atpūtas un veselību veicinošu sporta veidu.
2. Laiks un norises vieta
2.1. Sacensības notiks 2024. gada 10. augustā plkst. 14:00 Jēkabpils Mežaparkā.

3. Sacensību programma
Apkārt Radžu ūdenskrātuvei 

11:00 –
13:40

Numuru izņemšana reģistrācijas teltī

14:00 Starts ( 1 aplis ~ 10km) 

4. Distances un grupas
Vecuma grupas Apkārt Radžu ūdenskrātuvei 

Grupa Vecums Distance
(apļi)

Sieviešu grupas

S13 2008. – 2011. g.dz. 1

S17 2007. – 2000. g dz. 2

S25 1999. – 1985. g dz. 2

S40 1984. – 1970. g dz. 2

S55 1969+ 2

Vīriešu grupas

V13 2008. – 2011. g.dz. 1

V17 2007. – 2000. g. dz. 2

V25 1999. – 1985. g. dz. 3

V40 1984. – 1970. g. dz. 3

V55 1969. – 1960. g. dz. 3

V65 1959 + 2



Radžu MTB takas 2024 2

5. Sacensību noteikumi 
5.1. Sacensībās var piedalīties jebkurš aktīvas atpūtas cienītājs ar velosipēda vadīšanas iemaņām.
5.2. Sacensībās atļauts piedalīties ar visa veida velosipēdiem (izņemot elektro velosipēdus), ņemot vērā to, ka

trase sastāv no ceļiem ar dažādu segumu (meža takas, grants, smiltis). Velosipēdiem jābūt labā tehniskajā
stāvoklī.

5.3. Visiem dalībniekiem ir  obligātas  aizsargķiveres.  Visa  distance ir  jāveic  ar  galvā  uzliktu  un aizsprādzētu
aizsargķiveri.  Par  tās  nelietošanu  vai  par  neaizsprādzētas  aizsargķiveres  lietošanu  dalībnieks  tiek
diskvalificēts.

5.4. Katrs sacensību dalībnieks, piesakoties sacensībām, ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību
par savu vai sevis pārstāvētā nepilngadīgā veselības stāvokļa atbilstību sacensību distances veikšanai, ka
ievēros ceļu satiksmes noteikumus un sacensību nolikumu. 

5.5. Organizatori  un  visi  pārējie,  kuri  ir  iesaistīti  sacensību  organizēšanā,  neatbild  par  jebkādiem  tiešiem,
netiešiem,  neparedzamiem  vai  paredzamiem  fiziskiem  un/vai  materiāliem  zaudējumiem  sacensību
dalībniekiem,  kas  var  notikt  pirms  vai  pēc  sacensībām,  kā  arī  to  laikā.  Organizators  nav  atbildīgs  par
iespējamām sadursmēm, kritieniem, traumām un citiem nelaimes gadījumiem trasē.

5.6. Apstiprinot savu dalību sacensībās ar parakstu pieteikuma anketā, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju
izvirzīšanas  pret  organizatoriem  vai  citām  pasākuma  organizēšanā  iesaistītām  personām  iespējama
nelaimes gadījuma vai materiālo zaudējumu rašanās gadījumā, kā arī nemēģina atgūt zaudējumus tiesas vai
savādākā ceļā.

5.7. Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo dalībniekus no personīgās
atbildības.

5.8. Katram dalībniekam, reģistrējoties, tiek piešķirts dalībnieka numurs, kas ir jāpiesprauž pie velosipēda stūres
redzamā vietā.

5.9. Katram dalībniekiem starta zonā jāieņem sava starta vieta attiecīgajā koridorā. Ja dalībnieks ierindojās citā
starta koridorā un noignorēja sacensību organizatoru aizrādījumu pārvietoties uz savu starta koridoru, tad
dalībniekam tiek piešķirtas piecas soda minūtes pie rezultāta vai dalībnieks tiek diskvalificēts.

5.10. Pulcēšanās starta koridoros notiek ne ātrāk kā 5 minūtes pirms starta.
5.11. Distance stiepjas pa marķētu apli šķēršļotā apvidū. Par maršruta neievērošanu dalībnieks tiek diskvalificēts.
5.12. Ja dalībnieks izbrauc ārpus trases, tam jāatgriežas trasē tajā pašā vietā, kur tā tika

pamesta.
5.13. Gadījumā, ja dalībnieks nevar veikt apli, tad atgriežoties uz starta zonu, par to jāinformē tiesnesis.
5.14. Strīdu gadījumā dalībniekam var tikt lūgts uzrādīt personu apliecinošu dokumentu, kur ir norādīti dzimšanas

dati.

6. Dalībnieku reģistrācija
6.1. Piesakoties sacensībām, dalībnieks skaidri un noteikti piekrīt savu personas datu apstrādei. Dalībnieks

apzinās, ka dati tiks paturēti tik ilgi, cik tas ir nepieciešams dalībnieku uzskaites nolūkiem.
6.2. Pieteikšanās:

6.2.1. Iepriekšējā pieteikšanās sacensībām notiek līdz 2024. gada 8. augustam plkst. 24:00
reģistrējoties sacensību mājaslapā – https://bulta.lv/radzu      

6.2.2. Sacensību dienā notiek reģistrēto dalībnieku numuru izsniegšana un citu dalībnieku reģistrācija līdz
plkst. 13:10. 

6.3. Nepilngadīgie sacensību dalībnieki sacensībās piedalās ar vecāku atļauju.
6.4. Piesakoties  sacensībām,  dalībnieki  apliecina,  ka  neiebilst  savu  personu  datu  izmantošanai  sacensību

protokolos,  projekta  atskaitēs,  sacensību  laikā  organizatoru  uzņemto  fotogrāfiju  un  videomateriālu
izmantošanai sacensību publiskajos materiālos.

7. Dalības maksa
7.1.        Dalības maksa- bezmaksas.

8. Vērtējums
8.1. Tiks apbalvoti pirmo trīs vietu ieguvēji katrā vecuma grupā.
8.2. Absolūti ātrākie  vīriešiem un sievietēm saņem naudas balvu  50,00  eiro  kuru  10  darba dienu laikā

ieskaita sportista iesniegumā norādītajā kontā.  

https://bulta.lv/radzu


Radžu MTB takas 2024 3

9. Informācija
9.1. Lūgums ikvienu izvērtēt savu veselības stāvokli pirms došanās uz sacensībām. 
9.2. Sacensības  tiks  fotografētas  un  filmētas,  iegūtais  materiāls  tiks  izmantots  sacensību  organizatoru

vajadzībām un publicitātes nodrošināšanai.

Sacensību trase.


	SASKAŅOTS
	Jēkabpils Sporta centrs
	Direktora vietniece Aiva Jakubovska
	Radžu MTB takas
	Nolikums
	2. Laiks un norises vieta
	3. Sacensību programma
	4. Distances un grupas
	6. Dalībnieku reģistrācija
	6.2. Pieteikšanās:

	7. Dalības maksa
	8. Vērtējums
	9. Informācija


